Et est sciendum quod curia, puthei, gradate, et latrine sunt comunes huic

proprietati et proprietati suprascriptorum Marci et Stephani Paulo
fratrum. * * * *

[The definition of the second tenement—una cusina—follows, and then a

long detail as to a doubt regarding common rights to certain sale siveporticus

mag?ie que respiciunt et suiit versus Ecclesiam Scti. Johannis Grisostomi
,
and

the discussion by a commission appointed to report
;

and, again, similar

detail as to stairs, wells, etc.]
—

“ declaraverunt et determinaverunt omnes
suprascripti cancellarii in concordiâ quod tam putheus qui est in dictâ curiâ,

quam etiam putheus qui est extra curiam ad quern itur per quamdam januam
que est super calle extra januam principalem tocius proprietatis de Cha Polo,

sunt communes supradictis duabus proprietatibus Marci Paulo et toti

reliquo dicte proprietatis quod est indivisum.” * * * * Et ego supra-
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scriptus DONATUS Gastaldio supradicti Dni. Ducis secundum predictas

declarationes et determinationes posui suprascriptas commissarias dicti

Marci PAULO die suprascripto tercio intrante mensis Julii in tenutam et

possessionem de suprascriptis duabus proprietatibus confiniatis in cartâ

noticie supradicte. Et hoc perverum dico testimonium. Signum supradicti

Donati Gastaldionis Dni. Ducis, et Ministerialis Curie Palacii, qui hec

rogavit fieri.t

17-

— (*336)-

Release granted by Agnes Lauredano, sister, and by Fantina Bragadino

and Moreta Dolphyno, daughters, and all three Trustees of the

late Domina Donata, relict of Dominus Marcus Polo of S. Giov.

Grisostomo, to Dominus Raynuzo Dolphyno of the same, on

account of 24 lire of grossi
\ which the Lady Donata Polo had

advanced to him on pledge of many articles. Dated 4th March,

1336. The witnesses and notary are the same as in the next.

(In the Archivio Generalej Pacta
,
Serie T, No. 144.)

18

-

—(1336).

Release by the Ladies Fantina and Moreta to their aunt Agnes Laure-

dano and themselves, as Trustees of the late Lady Donata, on

account of a legacy left them by the latter.§ Dated 4th March,

r 336 -

(In the Archivio Generalej Pacta
,
Serie T, No. 143.)

“ Plenam et irrevocabilem securitatem facimus nos Fantina uxor Marci Braga-
dino de confinio Scti. Johannis Grisostomi et Moreta uxor Renuzi Delfino de

dicto confinio Scti. Johannis Grisostomi, ambe sorores, et filie comdam Donate
relicte Domini Marci Pollo de dicto confinio Scti. J. G. cum nostris successoribus,